

南京华东电子信息科技股份有限公司 第九届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京华东电子信息科技股份有限公司第九届董事会第一次会议通知于2018年11月7日以电邮方式发出,2018年11月13日下午4:00在南京东科三楼会议室召开,本次会议应到董事9人,受到董事9人,其中董事陈国飞先生因工作原因未能出席本次会议,其委托董事周周祥先生代为表决;董事陈国飞先生因工作原因未能出席本次会议,其委托董事周周祥先生代为表决。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

一、审议通过《关于选举南京第九届董事会董事长、副董事长的议案》

经与会董事提名,选举周周祥先生为公司第九届监事会主席,陈国飞先生为公司第九届监事会副主席。

同意9票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于选举南京第九届董事会专门委员会成员及主任委员的议案》

经董事会研究决定,董事会各专门委员会成员及主任委员如下:

战略委员会成员:周周祥(主任委员)、陈国飞、姚兆年、郭振雄、张哲哲

提名委员会成员:李健宁(主任委员)、周周祥、郭振雄

薪酬与考核委员会成员:林雷(主任委员)、周周祥、李健宁

薪酬与考核委员会成员:林雷(主任委员)、周周祥、李健宁

同意9票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》

经董事长提名,聘请孙学梅先生为公司总经理,吴晓娜女士为公司董事兼秘书。

经孙学梅先生推荐,聘请孙学梅先生、周周祥先生、周周祥先生、孙建中先生为公司副总经理;聘请吴晓娜女士为公司财务总监。

以上高级管理人员任期与第九届董事会一致。

经与会董事提名,选举周周祥先生为公司第九届监事会主席,陈国飞先生为公司第九届监事会副主席。

一、任职资格审查:我们查阅了被提名者的履历,未发现有关《公司法》第一百四十六条规定情况,以及被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况,也没有受过中国证监会及其他有关部门的任何处罚和惩戒。经核查,未存在作为失信被执行人的情形。

二、聘任程序符合法律:公司在聘任总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书的审议程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

高级管理人员简历如下:

同意9票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于修订《公司章程》的议案》

2018年10月26日,第十三届全国人民代表大会常务委员会第六次会议表决通过了《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)有关股份回购的修改规定。为进一步完善公司治理制度,根据《公司法》修改决定对《公司章程》有关条款进行了修改,为保持一致性,对《公司章程》进行了修订,具体如下:

原条款	修订后
第二十三条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定,收购本公司的股份:	第二十三条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定,收购本公司的股份:
(一)减少注册资本;	(一)减少注册资本;
(二)与持有本公司股份的其他公司合并;	(二)与持有本公司股份的其他公司合并;
(三)购回即将到期的可转换公司债券;	(三)购回即将到期的可转换公司债券;
(四)依照证券登记结算机构提供的公示,分立原公司并收购原公司持有的本公司股份;	(四)依照证券登记结算机构提供的公示,分立原公司并收购原公司持有的本公司股份;
除上述情形外,公司不得进行买卖本公司股份的活动。	除上述情形外,公司不得进行买卖本公司股份的活动。

除上述条款外,原《公司章程》其他内容不变。

本次会议经提交股东大会审议。

同意9票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过《关于新增2018年度日常关联交易预计的议案》

经与会董事提名,选举周周祥先生为公司第九届监事会主席,陈国飞先生为公司第九届监事会副主席。

一、日常关联交易:我们查阅了被提名者的履历,未发现有关《公司法》第一百四十六条规定情况,以及被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况,也没有受过中国证监会及其他有关部门的任何处罚和惩戒。经核查,未存在作为失信被执行人的情形。

二、聘任程序符合法律:公司在聘任总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书的审议程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

高级管理人员简历如下:

同意9票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十三、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十四、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十五、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十三、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十四、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十五、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十三、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十四、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十五、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

四十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

四十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

四十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

南京华东电子信息科技股份有限公司 关于召开2018年第六次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京华东电子信息科技股份有限公司第九届董事会第一次会议通知于2018年11月7日以电邮方式发出,2018年11月13日下午4:00在南京东科三楼会议室召开,本次会议应到董事9人,受到董事9人,其中董事陈国飞先生因工作原因未能出席本次会议,其委托董事周周祥先生代为表决;董事陈国飞先生因工作原因未能出席本次会议,其委托董事周周祥先生代为表决。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

一、审议通过《关于选举南京第九届董事会董事长、副董事长的议案》

经与会董事提名,选举周周祥先生为公司第九届监事会主席,陈国飞先生为公司第九届监事会副主席。

同意9票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于选举南京第九届董事会专门委员会成员及主任委员的议案》

经董事会研究决定,董事会各专门委员会成员及主任委员如下:

战略委员会成员:周周祥(主任委员)、陈国飞、姚兆年、郭振雄、张哲哲

提名委员会成员:李健宁(主任委员)、周周祥、郭振雄

薪酬与考核委员会成员:林雷(主任委员)、周周祥、李健宁

薪酬与考核委员会成员:林雷(主任委员)、周周祥、李健宁

同意9票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》

经董事长提名,聘请孙学梅先生为公司总经理,吴晓娜女士为公司董事兼秘书。

经孙学梅先生推荐,聘请孙学梅先生、周周祥先生、周周祥先生、孙建中先生为公司副总经理;聘请吴晓娜女士为公司财务总监。

以上高级管理人员任期与第九届董事会一致。

经与会董事提名,选举周周祥先生为公司第九届监事会主席,陈国飞先生为公司第九届监事会副主席。

一、任职资格审查:我们查阅了被提名者的履历,未发现有关《公司法》第一百四十六条规定情况,以及被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况,也没有受过中国证监会及其他有关部门的任何处罚和惩戒。经核查,未存在作为失信被执行人的情形。

二、聘任程序符合法律:公司在聘任总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书的审议程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

高级管理人员简历如下:

同意9票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于修订《公司章程》的议案》

2018年10月26日,第十三届全国人民代表大会常务委员会第六次会议表决通过了《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)有关股份回购的修改规定。为进一步完善公司治理制度,根据《公司法》修改决定对《公司章程》有关条款进行了修改,为保持一致性,对《公司章程》进行了修订,具体如下:

原条款	修订后
第二十三条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定,收购本公司的股份:	第二十三条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定,收购本公司的股份:
(一)减少注册资本;	(一)减少注册资本;
(二)与持有本公司股份的其他公司合并;	(二)与持有本公司股份的其他公司合并;
(三)购回即将到期的可转换公司债券;	(三)购回即将到期的可转换公司债券;
(四)依照证券登记结算机构提供的公示,分立原公司并收购原公司持有的本公司股份;	(四)依照证券登记结算机构提供的公示,分立原公司并收购原公司持有的本公司股份;
除上述情形外,公司不得进行买卖本公司股份的活动。	除上述情形外,公司不得进行买卖本公司股份的活动。

除上述条款外,原《公司章程》其他内容不变。

本次会议经提交股东大会审议。

同意9票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过《关于新增2018年度日常关联交易预计的议案》

经与会董事提名,选举周周祥先生为公司第九届监事会主席,陈国飞先生为公司第九届监事会副主席。

一、日常关联交易:我们查阅了被提名者的履历,未发现有关《公司法》第一百四十六条规定情况,以及被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况,也没有受过中国证监会及其他有关部门的任何处罚和惩戒。经核查,未存在作为失信被执行人的情形。

二、聘任程序符合法律:公司在聘任总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书的审议程序符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

高级管理人员简历如下:

同意9票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十三、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十四、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十五、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

十九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十三、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十四、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十五、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

二十九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十三、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十四、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十五、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十六、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十七、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十八、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

三十九、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

四十、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

四十一、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

四十二、审议通过《关于召开2018年第六次临时股东大会的议案》

同意9票,反对0票,弃权0票。

凯瑞德科技股份有限公司 关于独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯瑞德科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事会收到独立董事王斌先生、杨洪武先生提交的辞职报告。王斌先生、杨洪武先生个人原因,提请辞去公司第七届董事会独立董事及董事会各专门委员会相关职务。辞职后,王斌先生、杨洪武先生不再担任任何职务。

根据《公司章程》规定,王斌先生、杨洪武先生将继续履行职务至公司履行程序补充完成新任独立董事职务。因此,不会影响公司正常经营决策,公司将按照法定程序补充完成新任独立董事。

王斌先生、杨洪武先生在担任公司独立董事期间独立、勤勉尽责,在此对王斌先生、杨洪武先生任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心的感谢。